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Republika e Kosoviss Komuna e Rahovecit
Republika Kusova - Republic of Kosovo Opstina Orahovac - Municipality of Rahovec

Drejtoria Komunale e Arsimit

N prot: 044727 )
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Daté: &5 10 /42025

Vendi: Hahover

Nga: Drejtoria Komunale e Arsimit
Pir: Kandidatdt
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Duke u bazuar né nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, t& Ligjit, Nr, 08/L-197, par
Zyrtarét Publik, paragrali 5 i nenit 8 t& Rregullorés (QRK) NR. 19 /2024 pér procedurat ¢
pérzgiedhjes dhe oemerimit & drejloréve  zévendésdrejtoreve, misimdhénisve,
bashképunétoréve profesional, asistenleve, instrukforéve dhe sekretarove né institucionet
publike edukativo-arsimore dhe altésuese [IEAA) t& arsimit parauniversitar, [Tdhézimit
Administrativ t& MAShT-it, Nr. 05/2021, pér Normativii mbi Kuadrin Profesionial £ Arsimit
t¢ Pirgjithshém, Nrejtoria Komunale ¢ Arsimit nét Rahovec Sh pall:

Rezultatet e intervistimit me shkrim sipas konkursit 04/303.

Pér plotésimin ¢ njé (1) pozite té liré t& punés me kuadér profesional té arsimit, pir vitin
shikollor 2024/2025 nt SHEMU “Hevimité ¢ Kosoves”,

Titulli: Mésimdhénés/e pér Léndén Gjuhiés Gjermane (me kohé t# calduar).

1. Ariana Krasniqi 50-piké
2. Behajdin Tara 61-piké

Kandidatdt ¢ pakénagur me rezuliarin ¢ paragitur kané 12 drefté ¢é té béiné rivhikimin e toseit
té (yre stga deta e publikimit t¢ kévaj lisie, deri me 13.01.2025, né orén 16:00
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